ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SELVAZZANO DENTRO II - "M. Cesarotti"

Via Cesarotti, 1/A - 35030 Selvazzano Dentro (PADOVA)

Scuola rrimaria "P. R. Giuliani" di SELVAZZANO, "A. Vivaldi" di SAN DOMENÌCO & "G. Pascoli" di SACCOLONGO Scuola Secondaria di Primo Grado "M. Cesarotti" di SELVAZZANO & "L. da Vinci" di SACCOLONGO Comuni di Selvazzano Dentro & Saccolongo

Telefono 049/638633 – Telefax 049/638716 – E-mail: pdic89800q@istruzione.it Distretto n. 45 - Codice Fiscale 92249620284 – Codice M.P.I. PDIC89800Q INTERNET: www.icselvazzano2.gov.it

Selvazzano Dentro, 10/12/2019

Circ.n. 63

Ai Docenti componenti la commissione PTOF della Scuola Primaria /Secondaria Istituto Comprensivo "M. Cesarotti" di Selvazzano Dentro (PD)

Catia Contarin, Miriana Pozzati, Erika Rinio, Iride Malvisi, Raffaella De Leo, Lucia Nicoletti, Simonetta Vigolo Al coll.del D.S.Matteo Doria E p.c. al personale ATA

OGGETTO: Convocazione commissione PTOF.

Si comunica che la commissione PTOF è convocata per il giorno sabato **14 dicembre 2019 alle ore 10.30** , presso la Scuola Primaria Giuliani, con il seguente ordine del giorno:

1. Inserimento PTOF d'Istituto all'interno della piattaforma SIDI

Cordiali saluti

LA FUNZIONE STRUMENTALE Prof. Luca Di Giampietro